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Vi returnerer med dette dokumenter som er tinglyst med dokumentnummer 

• 2023/162242/200 

Vedlagt følger bekreftet utskrift fra grunnboken over den/de aktuelle registerenheten(e), jf. forskrift 
om tinglysing § 17 fjerde ledd. Det følger ikke med bekreftet utskrift for registerenhet som er 
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Telefon: 32 11 80 00 Telefaks: 32 11 88 01 
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 15.02.2023 kl. 08.41 
Oppdatert per: 15.02.2023 kl. 08.41 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 84 Bnr: 8 

Bekreftet grunnboksutskrift 

HJEMMELSOPPLYSNINGER 

Rettighetshavere til eiendomsrett 

2021/1455379-1/200 
18.11.2021 21. 00 

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT 
VEDERLAG: NOK 3 050 000 
CALLAGHAN MARIANNE SKEIE 
F.NR: 241070 
CALLAGHAN ROSS PADRAIC 
F. NR: 0704 64 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

IDEELL: 1/2 

IDEELL: 1/2 

HEFTELSER 

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, 
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til 
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. 

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen, 
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner 
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer 
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten. 

1842/900813-1/47 
20.05.1842 

1859/900022-1/47 
11.05.1859 

1868/990010-1/47 
05.05.1868 

1870/900027-1/47 
28.03.1870 

1876/990021-1/47 
07.11.1876 

1880/900043-1/47 
01.03.1880 

1880/900044-1/47 
01.03.1880 

1880/900045-1/47 
17.07.1880 

1880/900046-1/47 
17.07.1880 

1901/900070-1/47 
19.08.1901 

1904/900091-1/47 
24.10.1904 

1920/900163-1/47 
20.12.1920 

1936/901829-1/47 
26.06.1936 

UTSKIFTING 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM BEITERETT 

UTSKIFTING 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

UTSKIFTING 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
Med flere bestemmelser 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ERKLÆRING/AVTALE 
Bestemmelse om regulering av myrområde. 

ELEKTRISKE KRAFTLINJER 
KARMSUND KRAFTLAGS LINJENETT REG.26 06 36. 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 15.02.2023 kl. 08.41 
Oppdatert per: 15.02.2023 kl. 08.41 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 84 Bnr: 8 

1938/855-1/47 
28.05.1938 

1940/1842-1/47 
10.12.1940 

1941/828-1/47 
08.05.1941 

1946/2357-1/47 
02.11.1946 

1956/3810-1/47 
31.10.1956 

1957/3114-2/47 
26.09.1957 

1963/3384-1/47 
05.09.1963 

1983/11423-1/47 
07.12.1983 

2013/180762-1/200 
04.03.2013 

2014/643311-1/200 
04.08.2014 

2021/1455404-1/200 
18.11.2021 21.00 

2023/162242-1/200 
14.02.2023 21.00 

GRUNNDATA 

0/904619-1/47 

1914/900061-1/47 
22.06.1914 

1946/1598-1/47 
10.08.1946 

1960/2508-1/47 
09.09.1960 

UTSKIFTING 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

UTSKIFTING 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

UTSKIFTING 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om vannrett 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ERKLERING/AVTALE 
Grensegangssak 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:84 BNR:50 

BESTEMMELSE OM VANNRETT 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:84 BNR:55 

ERKLERING/AVTALE 
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i 
forbindelse med senking/lukking av grøft/bekk. 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:84 BNR:99 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN. 
RETTIGHETSHAVER: KARMØY KOMMUNE 
ORG.NR: 940 791 901 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde 
ledninger m.m. 
Bestemmelse om bebyggelse 

PANTEDOKUMENT 
BELØP: NOK 3 000 000 
PANTHAVER: SKUDENES & AAKRA SPAREBANK 
ORG.NR: 937 896 670 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:84 BNR:100 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN 
OPPRETTELSE - BESTÅENDE EIENDOM 
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 BNR:15 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 BNR:29 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 BNR:54 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 15.02.2023 kl. 08.41 
Oppdatert per: 15.02.2023 kl. 08.41 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 84 Bnr: 8 

1960/2509-1/47 
09.09.1960 

2013/180662-1/200 
04.03.2013 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 BNR:55 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 BNR:99 

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved 
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, 
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd o g §  21 
tredje ledd. 
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 15.02.2023 kl. 08.41 
Oppdatert per: 15.02.2023 kl. 08.41 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 8 4 Bnr: 2 9 

Bekreftet grunnboksutskrift 

HJEMMELSOPPLYSNINGER 

Rettighetshavere til eiendomsrett 

2021/1455379-1/200 
18.11.2021 21.00 

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT 
VEDERLAG: NOK 3 050 000 
CALLAGHAN MARIANNE SKEIE 
F. NR: 241070 
CALLAGHAN ROSS PADRAIC 
F. NR: 0704 64 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

IDEELL: 1/2 

IDEELL: 1/2 

HEFTELSER 

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, 
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til 
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. 

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen, 
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner 
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer 
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten. 

1946/2357-1/47 
02.11.1946 

1983/11423-1/47 
07.12.1983 

2013/180762-1/200 
04.03.2013 

2021/1455404-1/200 
18.11.2021 21.00 

2023/162242-1/200 
14.02.2023 21.00 

GRUNNDATA 

1946/1598-1/47 
10.08.1946 

2013/180662-1/200 
04.03.2013 

2023/146277-1/200 
09.02.2023 08.21 

BESTEMMELSE OM VEG 
Bestemmelse om vannrett 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ERKLÆRING/AVTALE 
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i 
forbindelse med senking/lukking av grøft/bekk. 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:84 BNR:99 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

PANTEDOKUMENT 
BELØP: NOK 3 000 000 
PANTHAVER: SKUDENES & AAKRA SPAREBANK 
ORG.NR: 937 896 670 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:84 BNR:100 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

REGISTRERING AV GRUNN 
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1149 GNR:84 
BNR:8 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 BNR:99 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:84 
BNR: 100 
ELEKTRONISK INNSENDT 
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 15.02.2023 kl. 08.41 
Oppdatert per: 15.02.2023 kl. 08.41 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 84 Bnr: 29 

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved 
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, 
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd o g §  21 
tredje ledd. 
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